\tr
ESTADO DE SERGIPE

cÂnna.na MUNICIpAL DE LARANJEIRAS

INDICAÇÃO N" 0090t2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

Que a Prefeitura Municipal de Laranjeiras faça a aquisição de uma
nova viatura para a Guarda Municipal para ser utilizada como ronda Escolar,
dando mais segurança aos alunos, professores e funcionários.

Sala das sessões, em 20 de abril de 2023.

Edval o ntana Santos
Vereador(a) Autor(a)

RUA GETULIO VARCAS. 24 - CENTRO - CEp 491 70-000 FONE: (079) -128 l-t05-i
CNP.I -12.89'1.-l2l10001-7-l - LARAN.IEIRAS-SERGIPE e-mail:cnrlaranjeiraski',inÍ'oner.corrr.br

www.camaradelaranj eiras. se.gov. br